Şirketimizin 17.06.2022 tarih ve 401 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile 70.000.000 (yetmiş milyon) Türk Lirası 

kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 30.000.000 (otuz milyon) Türk Lirası olan çıkarılmış sermayenin, tamamı 

41.9 50.4

85.0

200.7 204,0

2018 2019 2020 2021 2022/09

Öz Kaynaklar

nakden karşılanmak suretiyle %133,33333 (yüzde yüz otuz üç) oranında 40.000.000 (kırk milyon) Türk Lirası 

artırılarak 70.000.000 (yetmiş milyon) Türk Lirası’na çıkarılmasına karar verilmiştir. 

Söz konusu karar kapsamında ayrıca; Şirketimiz ortağı MV Holding A.Ş. tarafından herhangi bir vadeye bağlı 

olmaksızın, faizsiz olarak, ileride sermaye artırımında ortaya çıkacak nakit sermaye koyma borcundan mahsup